Wechselstrom-Messumformer CT 500
Echt-Effektivwertmessung (TRMS)
Merkmale
MMMM 12 Strommessbereiche umschaltbar
Klemmenanschluss 0 ... 1/2/3/4/5/6 A
Messleitungsdurchführung 0 ... 10/20/30/40/50/60 A
MMMM Frequenzbereich 40 ... 2000 Hz Grundwelle
(16 2/3 Hz auf Anfrage)

Tragschiene zulässig!
- 3 -
Bestellschlüssel
CT500 -
1.
-
1. Messbereiche
30
2.
0 ... 1/2/3/4/5/6 und
0 ... 10/20/30/40/50/60 A
Sondermessbereiche auf Anfrage
2. Hilfsspannung
0
5
85 ... 265 V AC
10 ... 30 V AC/DC
01/07-00
- 4 -